
Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB I.kategória - Túraautók, OB VII.kategória - Lotus Cup Eastern Europe Hungaroring (4381 m)

Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.10.11-12.
Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 23 LEKENY György HUN GFS Oxxo Energy Team Porsche 991 Cup E1+3,5 14 27:18.804 1:54.097

2 7 BÓDIS Kálmán HUN Bovi Motorsport Porsche 997 GT3 Cup E1+3,5 14 27:44.398 25.594 1:56.904

3 87 BÚS Edina HUN School Team Hungary Kft. Seat Leon E1-3,5 14 30:32.219 3:13.415 1:57.391

4 115 FICZA Ferenc ifj. HUN School Team Hungary Kft. Honda Civic Type-R F-2,0 13 27:54.916 1 Lap 2:06.845

5 711 Peter ENTERFELLNER AUT JP-Performance Austria Lotus Elise Lotus 13 27:59.761 1 Lap 2:07.544

6 186 LACZKÓ Lehel HUN School Team Hungary Kft. BMW E30 E1-3,5 13 28:59.564 1 Lap 2:11.714

7 706 BALOGH György HUN GFS Oxxo Energy Team Lotus Exige Cup 260 Lotus 13 29:08.404 1 Lap 2:11.922

8 187 LACZKÓ Levente HUN School Team Hungary Kft. BMW E30 E1-3,5 13 29:25.139 1 Lap 2:14.368

9 211 MERK József HUN Apex Racing Media Kft. Suzuki Swift E1-1,6 12 27:27.879 2 Laps 2:14.295

10 216 BAK Bertalan HUN M & M Motorsport Egyesület Suzuki Swift E1-1,6 12 27:29.603 2 Laps 2:15.575

11 264 CSISZÉR Béla HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 12 27:30.074 2 Laps 2:13.254

12 227 KARAJANNISZ Manolisz HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 12 27:41.807 2 Laps 2:16.620

13 707 SÁNTA János HUN GFS Oxxo Energy Team Lotus Exige Cup 260 Lotus 12 29:27.393 2 Laps 2:21.446

Nem értékelhető / Not classified

DNF 212 LÉVAI Zoltán HUN Apex Racing Media Kft. Suzuki Ignis E1-1,6 9 19:45.430 DNF 2:08.068p g g ,

DNF 307 LACZKÓ László Dr. HUN School Team Hungary Kft. Opel Astra E1-1,6 6 13:45.948 DNF 2:15.079

DNF 134 TOMSICS Gábor HUN Unicorse Alfa Romeo 156 JTD F-2,0 2 4:23.726 DNF 2:08.120

DNS 713 LEKENY Márk HUN GFS Oxxo Energy Team Lotus Exige Cup 260 Lotus 0.000 DNS

DNS 215 TÓTH Anita HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 0.000 DNS

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.11 12:10 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB I.kategória - Túraautók, OB VII.kategória - Lotus Cup Eastern Europe Hungaroring (4381 m)

Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY KATEGÓRIÁNKÉNT 2014.10.11-12.
Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT BY CLASS

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

E1+3,5
1 23 LEKENY György HUN GFS Oxxo Energy Team Porsche 991 Cup E1+3,5 14 27:18.804 1:54.097

2 7 BÓDIS Kálmán HUN Bovi Motorsport Porsche 997 GT3 Cup E1+3,5 14 27:44.398 1:56.904

E1-3,5
1 87 BÚS Edina HUN School Team Hungary Kft. Seat Leon E1-3,5 14 30:32.219 1:57.391

2 186 LACZKÓ Lehel HUN School Team Hungary Kft. BMW E30 E1-3,5 13 28:59.564 2:11.714

3 187 LACZKÓ Levente HUN School Team Hungary Kft. BMW E30 E1-3,5 13 29:25.139 2:14.368

F-2,0
1 115 FICZA Ferenc ifj. HUN School Team Hungary Kft. Honda Civic Type-R F-2,0 13 27:54.916 2:06.845

Nem értékelhető / Not classified

DNF 134 TOMSICS Gábor HUN Unicorse Alfa Romeo 156 JTD F-2,0 2 4:23.726 2:08.120

E1-1,6
1 211 MERK József HUN Apex Racing Media Kft. Suzuki Swift E1-1,6 12 27:27.879 2:14.295

2 216 BAK Bertalan HUN M & M Motorsport Egyesület Suzuki Swift E1-1,6 12 27:29.603 2:15.575

3 264 CSISZÉR Béla HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 12 27:30.074 2:13.254

4 227 KARAJANNISZ Manolisz HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 12 27:41.807 2:16.620

5 212 LÉVAI Zoltán HUN Apex Racing Media Kft. Suzuki Ignis E1-1,6 9 19:45.430 2:08.068

Nem értékelhető / Not classified

DNF 307 LACZKÓ László Dr. HUN School Team Hungary Kft. Opel Astra E1-1,6 6 13:45.948 2:15.079

DNS 215 TÓTH Anita HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 0.000

Lotus Cup Eastern Europe
1 711 Peter ENTERFELLNER AUT JP-Performance Austria Lotus Elise Lotus 13 27:59.761 2:07.544

2 706 BALOGH György HUN GFS Oxxo Energy Team Lotus Exige Cup 260 Lotus 13 29:08.404 2:11.922

3 707 SÁNTA János HUN GFS Oxxo Energy Team Lotus Exige Cup 260 Lotus 12 29:27.393 2:21.446

Nem értékelhető / Not classified

DNS 713 LEKENY Márk HUN GFS Oxxo Energy Team Lotus Exige Cup 260 Lotus 0.000

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.11 12:12 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB I.kategória - Túraautók, OB VII.kategória - Lotus Cup Eastern Europe Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.10.11-12.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 23 LEKENY György HUN GFS Oxxo Energy Team Porsche 991 Cup E1+3,5 13 27:53.943 1:54.878

2 7 BÓDIS Kálmán HUN Bovi Motorsport Porsche 997 GT3 Cup E1+3,5 13 28:01.111 7.168 1:56.061

3 87 BÚS Edina HUN School Team Hungary Kft. Seat Leon E1-3,5 13 28:04.184 10.241 1:56.647

4 115 FICZA Ferenc ifj. HUN School Team Hungary Kft. Honda Civic Type-R F-2,0 13 28:53.091 59.148 2:07.011

5 711 Peter ENTERFELLNER AUT JP-Performance Austria Lotus Elise Lotus 13 28:58.764 1:04.821 2:08.018

6 212 LÉVAI Zoltán HUN Apex Racing Media Kft. Suzuki Swift E1-1,6 13 29:03.069 1:09.126 2:08.265

7 134 TOMSICS Gábor HUN Unicorse Alfa Romeo 156 JTD F-2,0 13 29:35.750 1:41.807 2:08.368

8 706 BALOGH György HUN GFS Oxxo Energy Team Lotus Exige Cup 260 Lotus 13 29:41.534 1:47.591 2:09.683

9 186 LACZKÓ Lehel HUN School Team Hungary Kft. BMW E30 E1-3,5 13 29:41.925 1:47.982 2:10.842

10 215 TÓTH Anita HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 13 29:46.106 1:52.163 2:11.778

11 211 MERK József HUN Apex Racing Media Kft. Suzuki Swift E1-1,6 13 29:55.183 2:01.240 2:12.589

12 187 LACZKÓ Levente HUN School Team Hungary Kft. BMW E30 E1-3,5 12 29:10.896 1 Lap 2:13.130

13 227 KARAJANNISZ Manolisz HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 12 29:13.272 1 Lap 2:13.154

14 216 BAK Bertalan HUN M & M Motorsport Egyesület Suzuki Swift E1-1,6 12 29:28.130 1 Lap 2:13.091

15 707 SÁNTA János HUN GFS Oxxo Energy Team Lotus Exige Cup 260 Lotus 12 29:35.830 1 Lap 2:17.180gy g p p

Nem értékelhető / Not classified

DNF 264 CSISZÉR Béla HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 5 11:28.827 DNF 2:15.477

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.12 10:24 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB I.kategória - Túraautók, OB VII.kategória - Lotus Cup Eastern Europe Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY KATEGÓRIÁNKÉNT 2014.10.11-12.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT BY CLASS

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

E1+3,5
1 23 LEKENY György HUN GFS Oxxo Energy Team Porsche 991 Cup E1+3,5 13 27:53.943 1:54.878

2 7 BÓDIS Kálmán HUN Bovi Motorsport Porsche 997 GT3 Cup E1+3,5 13 28:01.111 1:56.061

E1-3,5
1 87 BÚS Edina HUN School Team Hungary Kft. Seat Leon E1-3,5 13 28:04.184 1:56.647

2 186 LACZKÓ Lehel HUN School Team Hungary Kft. BMW E30 E1-3,5 13 29:41.925 2:10.842

3 187 LACZKÓ Levente HUN School Team Hungary Kft. BMW E30 E1-3,5 12 29:10.896 2:13.130

F-2,0
1 115 FICZA Ferenc ifj. HUN School Team Hungary Kft. Honda Civic Type-R F-2,0 13 28:53.091 2:07.011

2 134 TOMSICS Gábor HUN Unicorse Alfa Romeo 156 JTD F-2,0 13 29:35.750 2:08.368

E1-1,6,6
1 212 LÉVAI Zoltán HUN Apex Racing Media Kft. Suzuki Swift E1-1,6 13 29:03.069 2:08.265

2 215 TÓTH Anita HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 13 29:46.106 2:11.778

3 211 MERK József HUN Apex Racing Media Kft. Suzuki Swift E1-1,6 13 29:55.183 2:12.589

4 227 KARAJANNISZ Manolisz HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 12 29:13.272 2:13.154

5 216 BAK Bertalan HUN M & M Motorsport Egyesület Suzuki Swift E1-1,6 12 29:28.130 2:13.091

Nem értékelhető / Not classified

DNF 264 CSISZÉR Béla HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 5 11:28.827 2:15.477

Lotus Cup Eastern Europe
1 711 Peter ENTERFELLNER AUT JP-Performance Austria Lotus Elise Lotus 13 28:58.764 2:08.018

2 706 BALOGH György HUN GFS Oxxo Energy Team Lotus Exige Cup 260 Lotus 13 29:41.534 2:09.683

3 707 SÁNTA János HUN GFS Oxxo Energy Team Lotus Exige Cup 260 Lotus 12 29:35.830 2:17.180

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.12 10:24 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB I.kategória - Túraautók, OB VII.kategória - Lotus Cup Eastern Europe Hungaroring (4381 m)

Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.10.11-12.
Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 87 BÚS Edina HUN School Team Hungary Kft. Seat Leon E1-3,5 14 27:44.003 1:57.700

2 7 BÓDIS Kálmán HUN Bovi Motorsport Porsche 997 GT3 Cup E1+3,5 14 27:51.579 7.576 1:56.209

3 115 FICZA Ferenc ifj. HUN School Team Hungary Kft. Honda Civic Type-R F-2,0 13 27:48.587 1 Lap 2:07.298

4 711 Peter ENTERFELLNER AUT JP-Performance Austria Lotus Elise Lotus 13 27:55.860 1 Lap 2:07.418

5 212 LÉVAI Zoltán HUN Apex Racing Media Kft. Suzuki Swift E1-1,6 13 28:26.644 1 Lap 2:08.673

6 186 LACZKÓ Lehel HUN School Team Hungary Kft. BMW E30 E1-3,5 13 28:47.701 1 Lap 2:11.529

7 706 BALOGH György HUN GFS Oxxo Energy Team Lotus Exige Cup 260 Lotus 13 28:59.593 1 Lap 2:11.268

8 187 LACZKÓ Levente HUN School Team Hungary Kft. BMW E30 E1-3,5 13 29:22.700 1 Lap 2:14.139

9 227 KARAJANNISZ Manolisz HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 13 29:23.959 1 Lap 2:13.331

10 216 BAK Bertalan HUN M & M Motorsport Egyesület Suzuki Swift E1-1,6 13 29:29.256 1 Lap 2:13.225

11 707 SÁNTA János HUN GFS Oxxo Energy Team Lotus Exige Cup 260 Lotus 12 28:04.096 2 Laps 2:17.775

Nem értékelhető / Not classified

DNF 134 TOMSICS Gábor HUN Unicorse Alfa Romeo 156 JTD F-2,0 9 19:40.049 DNF 2:09.301

DNF 211 MERK József HUN Apex Racing Media Kft. Suzuki Swift E1-1,6 3 6:53.572 DNF 2:14.325

DNS 215 TÓTH Anita HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 0.000 DNSp gy ,

DQ 23 LEKENY György HUN GFS Oxxo Energy Team Porsche 991 Cup E1+3,5

Megjegyzés / Announcement

#23 - A futamból kizárva boxutca-áthajtás büntetés figyelmen kívül hagyása miatt

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.12 17:35 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB I.kategória - Túraautók, OB VII.kategória - Lotus Cup Eastern Europe Hungaroring (4381 m)

Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY KATEGÓRIÁNKÉNT 2014.10.11-12.
Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT BY CLASS

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

E1+3,5
1 7 BÓDIS Kálmán HUN Bovi Motorsport Porsche 997 GT3 Cup E1+3,5 14 27:51.579 1:56.209

Nem értékelhető / Not classified

DQ 23 LEKENY György HUN GFS Oxxo Energy Team Porsche 991 Cup E1+3,5

E1-3,5
1 87 BÚS Edina HUN School Team Hungary Kft. Seat Leon E1-3,5 14 27:44.003 1:57.700

2 186 LACZKÓ Lehel HUN School Team Hungary Kft. BMW E30 E1-3,5 13 28:47.701 2:11.529

3 187 LACZKÓ Levente HUN School Team Hungary Kft. BMW E30 E1-3,5 13 29:22.700 2:14.139

F-2,0
1 115 FICZA Ferenc ifj. HUN School Team Hungary Kft. Honda Civic Type-R F-2,0 13 27:48.587 2:07.298

Nem értékelhető / Not classified

DNF 134 TOMSICS Gábor HUN Unicorse Alfa Romeo 156 JTD F-2,0 9 19:40.049 2:09.301,

E1-1,6
1 212 LÉVAI Zoltán HUN Apex Racing Media Kft. Suzuki Swift E1-1,6 13 28:26.644 2:08.673

2 227 KARAJANNISZ Manolisz HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 13 29:23.959 2:13.331

3 216 BAK Bertalan HUN M & M Motorsport Egyesület Suzuki Swift E1-1,6 13 29:29.256 2:13.225

Nem értékelhető / Not classified

DNF 211 MERK József HUN Apex Racing Media Kft. Suzuki Swift E1-1,6 3 6:53.572 2:14.325

DNS 215 TÓTH Anita HUN M & M Motorsport Egyesület Honda Civic E1-1,6 0.000

Lotus Cup Eastern Europe
1 711 Peter ENTERFELLNER AUT JP-Performance Austria Lotus Elise Lotus 13 27:55.860 2:07.418

2 706 BALOGH György HUN GFS Oxxo Energy Team Lotus Exige Cup 260 Lotus 13 28:59.593 2:11.268

3 707 SÁNTA János HUN GFS Oxxo Energy Team Lotus Exige Cup 260 Lotus 12 28:04.096 2:17.775

Megjegyzés / Announcement

#23 - A futamból kizárva boxutca-áthajtás büntetés figyelmen kívül hagyása miatt

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.12 17:36 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB II.kategória - Formulaautók Hungaroring (4381 m)

Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.10.11-12.
Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 37 KŐSZEGI Tamás HUN G1 Motorsport Dallara VI-3 E2-2,0 16 28:08.475 1:43.727

2 11 FEKETE Krisztián HUN School Team Hungary Kft. Tatuus Honda E2-2,0 16 28:12.620 4.145 1:44.227

3 44 PÖDÖR Balázs HUN School Team Hungary Kft. Dallara F3 E2-2,0 16 28:15.902 7.427 1:43.654

4 27 RÓNAI Tamás HUN Formula Car Team Kft. Formula Renault E2-2,0 16 29:26.057 1:17.582 1:48.716

5 98 FEKETE Dominik HUN School Team Hungary Kft. Formula Renault E2-2,0 16 29:28.777 1:20.302 1:48.861

6 55 ESZENYI László HUN Formula Car Team Kft. Formula Renault E2-2,0 16 29:29.756 1:21.281 1:49.598

7 52 PAPP Arnold HUN Vígh Racing Team Kft. Formula Renault E2-2,0 16 29:31.380 1:22.905 1:49.298

Nem értékelhető / Not classified

DNF 46 MAGYAR János HUN School Team Hungary Kft. Formula BMW E2-2,0 6 20:30.976 DNF 2:11.153

DNF 14 BALOGH Zoltán HUN Formula Car Team Kft. Formula Renault E2-2,0 2 18:05.045 DNF

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.11 12:59 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB II.kategória - Formulaautók Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.10.11-12.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 11 FEKETE Krisztián HUN School Team Hungary Kft. Tatuus Honda E2-2,0 16 28:04.934 1:43.845

2 44 PÖDÖR Balázs HUN School Team Hungary Kft. Dallara F3 E2-2,0 16 28:13.438 8.504 1:44.774

3 37 KŐSZEGI Tamás HUN G1 Motorsport Dallara VI-3 E2-2,0 16 28:16.811 11.877 1:44.365

4 98 FEKETE Dominik HUN School Team Hungary Kft. Formula Renault E2-2,0 16 29:18.895 1:13.961 1:48.690

5 52 PAPP Arnold HUN Vígh Racing Team Kft. Formula Renault E2-2,0 16 29:28.201 1:23.267 1:49.015

6 55 ESZENYI László HUN Formula Car Team Kft. Formula Renault E2-2,0 16 29:49.224 1:44.290 1:49.754

7 14 BALOGH Zoltán HUN Formula Car Team Kft. Formula Renault E2-2,0 15 29:25.142 1 Lap 1:53.046

Nem értékelhető / Not classified

DNF 27 RÓNAI Tamás HUN Formula Car Team Kft. Formula Renault E2-2,0 7 13:04.319 DNF 1:49.395

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.12 11:57 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB II.kategória - Formulaautók Hungaroring (4381 m)

Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.10.11-12.
Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 11 FEKETE Krisztián HUN School Team Hungary Kft. Tatuus Honda E2-2,0 16 27:58.895 1:43.567

2 44 PÖDÖR Balázs HUN School Team Hungary Kft. Dallara F3 E2-2,0 16 28:04.333 5.438 1:43.718

3 27 RÓNAI Tamás HUN Formula Car Team Kft. Formula Renault E2-2,0 16 29:12.598 1:13.703 1:47.708

4 98 FEKETE Dominik HUN School Team Hungary Kft. Formula Renault E2-2,0 16 29:13.487 1:14.592 1:47.232

5 52 PAPP Arnold HUN Vígh Racing Team Kft. Formula Renault E2-2,0 16 29:30.776 1:31.881 1:48.931

6 14 BALOGH Zoltán HUN Formula Car Team Kft. Formula Renault E2-2,0 15 28:43.684 1 Lap 1:52.132

7 55 ESZENYI László HUN Formula Car Team Kft. Formula Renault E2-2,0 15 29:11.956 1 Lap 1:52.749

8 46 MAGYAR János HUN School Team Hungary Kft. Formula BMW E2-1,6 15 29:36.032 1 Lap 1:55.326

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.12 18:00 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB II.kategória - Formulaautók Hungaroring (4381 m)

Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY KATEGÓRIÁNKÉNT 2014.10.11-12.
Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT BY CLASS

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

E2-2,0
1 11 FEKETE Krisztián HUN School Team Hungary Kft. Tatuus Honda E2-2,0 16 27:58.895 1:43.567

2 44 PÖDÖR Balázs HUN School Team Hungary Kft. Dallara F3 E2-2,0 16 28:04.333 5.438 1:43.718

3 27 RÓNAI Tamás HUN Formula Car Team Kft. Formula Renault E2-2,0 16 29:12.598 1:13.703 1:47.708

4 98 FEKETE Dominik HUN School Team Hungary Kft. Formula Renault E2-2,0 16 29:13.487 1:14.592 1:47.232

5 52 PAPP Arnold HUN Vígh Racing Team Kft. Formula Renault E2-2,0 16 29:30.776 1:31.881 1:48.931

6 14 BALOGH Zoltán HUN Formula Car Team Kft. Formula Renault E2-2,0 15 28:43.684 1 Lap 1:52.132

7 55 ESZENYI László HUN Formula Car Team Kft. Formula Renault E2-2,0 15 29:11.956 1 Lap 1:52.749

E2-1,6
1 46 MAGYAR János HUN School Team Hungary Kft. Formula BMW E2-1,6 15 29:36.032 1:55.326

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.12 18:00 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB V.kategória - Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.10.11-12.
Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 502 BENYÓ Máté HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 32:39.838 2:18.282

2 575 MADÁR Róbert HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:44.657 4.819 2:18.532

3 509 BERNULA István HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:49.305 9.467 2:18.273

4 507 KESZTHELYI Vivien HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 32:50.219 10.381 2:18.785

5 513 BALOGH Bence HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:53.493 13.655 2:18.272

6 522 CSÍK János HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:58.073 18.235 2:17.591

7 511 FÜGE Krisztián HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift Sport SCE 14 33:11.465 31.627 2:20.576

8 508 EGYÜD Gábor HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 33:43.181 1:03.343 2:21.702

9 541 MISS János HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift Sport SCE 14 33:45.098 1:05.260 2:22.012

10 590 SZÍJJ Csaba HUN Speedy Motorsport Suzuki Swift Sport SCE 14 33:48.226 1:08.388 2:21.672

11 577 FEKETE Balázs HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 33:50.103 1:10.265 2:22.215

12 505 MÉSZÁROS Gábor HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 34:43.470 2:03.632 2:26.671

13 574 VOLENTÉR Balázs HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 35:08.650 2:28.812 2:27.398

14 559 MÉSZÁROS Zoltán HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 13 33:07.718 1 Lap 2:30.196

15 588 HAVELLANT István HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 10 24:24.356 4 Laps 2:21.884gy p p

Nem értékelhető / Not classified

DNF 527 MÉHÉSZ Attila HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 5 12:45.985 DNF 2:30.470

DNS 555 BOLDIZS Bence HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 0.000 DNS

Megjegyzés / Announcement:

#513 - 10 mp büntetés sportszerűtlen versenyzés miatt

#522 - 10 mp büntetés sportszerűtlen versenyzés miatt

#577 - 12 mp büntetés pályaelhagyás miatt.

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.11 16:03 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB V.kategória - Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY KATEGÓRIÁNKÉNT 2014.10.11-12.
Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT BY CLASS

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

Swift Cup Europe
1 575 MADÁR Róbert HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:44.657 2:18.532

2 509 BERNULA István HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:49.305 2:18.273

3 513 BALOGH Bence HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:53.493 2:18.272

4 522 CSÍK János HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:58.073 2:17.591

5 511 FÜGE Krisztián HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift Sport SCE 14 33:11.465 2:20.576

6 508 EGYÜD Gábor HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 33:43.181 2:21.702

7 541 MISS János HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift Sport SCE 14 33:45.098 2:22.012

8 590 SZÍJJ Csaba HUN Speedy Motorsport Suzuki Swift Sport SCE 14 33:48.226 2:21.672

9 588 HAVELLANT István HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 10 24:24.356 2:21.884

Swift Cup OB
1 502 BENYÓ Máté HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 32:39.838 2:18.282

2 507 KESZTHELYI Vivien HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 32:50.219 2:18.785gy p

3 577 FEKETE Balázs HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 33:50.103 2:22.215

Swift Cup 1,3
1 505 MÉSZÁROS Gábor HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 34:43.470 2:26.671

2 574 VOLENTÉR Balázs HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 35:08.650 2:27.398

3 559 MÉSZÁROS Zoltán HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 13 33:07.718 2:30.196

Nem értékelhető / Not classified

DNF 527 MÉHÉSZ Attila HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 5 12:45.985 2:30.470

DNS 555 BOLDIZS Bence HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 0.000

Megjegyzés / Announcement:

#513 - 10 mp büntetés sportszerűtlen versenyzés miatt

#522 - 10 mp büntetés sportszerűtlen versenyzés miatt

#577 - 12 mp büntetés pályaelhagyás miatt.

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.11 16:07 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB V.kategória - Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.10.11-12.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 513 BALOGH Bence HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:27.143 2:17.796

2 502 BENYÓ Máté HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 32:27.807 0.664 2:17.866

3 509 BERNULA István HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:28.506 1.363 2:17.817

4 507 KESZTHELYI Vivien HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 32:41.061 13.918 2:18.730

5 575 MADÁR Róbert HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 33:11.600 44.457 2:19.480

6 590 SZÍJJ Csaba HUN Speedy Motorsport Suzuki Swift Sport SCE 14 33:21.260 54.117 2:21.457

7 511 FÜGE Krisztián HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift Sport SCE 14 33:21.690 54.547 2:21.152

8 541 MISS János HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift Sport SCE 14 33:22.449 55.306 2:20.972

9 577 FEKETE Balázs HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 33:23.058 55.915 2:21.171

10 588 HAVELLANT István HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 34:04.329 1:37.186 2:22.670

11 505 MÉSZÁROS Gábor HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 34:13.248 1:46.105 2:24.727

12 574 VOLENTÉR Balázs HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 34:16.769 1:49.626 2:25.140

13 555 BOLDIZS Bence HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 34:27.418 2:00.275 2:26.021

14 559 MÉSZÁROS Zoltán HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 13 32:40.036 1 Lap 2:28.935

15 527 MÉHÉSZ Attila HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 13 32:55.195 1 Lap 2:29.886gy , p

Nem értékelhető / Not classified

DNF 522 CSÍK János HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 1 2:56.534 DNF

DQ 508 EGYÜD Gábor HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE

Megjegyzés / Announcement:

#508 - A futamból kizárva boxutca-áthajtás büntetés figyelmen kívül hagyása miatt

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.12 11:13 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB V.kategória - Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY KATEGÓRIÁNKÉNT 2014.10.11-12.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT BY CLASS

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

Swift Cup Europe
1 513 BALOGH Bence HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:27.143 2:17.796

2 509 BERNULA István HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:28.506 2:17.817

3 575 MADÁR Róbert HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 33:11.600 2:19.480

4 590 SZÍJJ Csaba HUN Speedy Motorsport Suzuki Swift Sport SCE 14 33:21.260 2:21.457

5 511 FÜGE Krisztián HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift Sport SCE 14 33:21.690 2:21.152

6 541 MISS János HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift Sport SCE 14 33:22.449 2:20.972

7 588 HAVELLANT István HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 34:04.329 2:22.670

Nem értékelhető / Not classified

DNF 522 CSÍK János HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 1 2:56.534

DQ 508 EGYÜD Gábor HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE

Swift Cup OB
1 502 BENYÓ Máté HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 32:27.807 2:17.866gy p

2 507 KESZTHELYI Vivien HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 32:41.061 2:18.730

3 577 FEKETE Balázs HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 33:23.058 2:21.171

Swift Cup 1,3
1 505 MÉSZÁROS Gábor HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 34:13.248 2:24.727

2 574 VOLENTÉR Balázs HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 34:16.769 2:25.140

3 555 BOLDIZS Bence HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 34:27.418 2:26.021

4 559 MÉSZÁROS Zoltán HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 13 32:40.036 2:28.935

5 527 MÉHÉSZ Attila HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 13 32:55.195 2:29.886

Megjegyzés / Announcement:

#508 - A futamból kizárva boxutca-áthajtás büntetés figyelmen kívül hagyása miatt

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.12 11:13 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB V.kategória - Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.10.11-12.
Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 502 BENYÓ Máté HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 32:30.091 2:18.079

2 522 CSÍK János HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:34.664 4.573 2:17.749

3 513 BALOGH Bence HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:42.242 12.151 2:18.663

4 575 MADÁR Róbert HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:43.736 13.645 2:18.401

5 511 FÜGE Krisztián HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift Sport SCE 14 33:07.428 37.337 2:19.753

6 590 SZÍJJ Csaba HUN Speedy Motorsport Suzuki Swift Sport SCE 14 33:23.176 53.085 2:21.710

7 541 MISS János HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift Sport SCE 14 33:23.822 53.731 2:21.357

8 577 FEKETE Balázs HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 33:24.233 54.142 2:20.325

9 588 HAVELLANT István HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 33:26.445 56.354 2:20.966

10 509 BERNULA István HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 33:33.244 1:03.153 2:20.400

11 508 EGYÜD Gábor HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 34:08.158 1:38.067 2:22.268

12 505 MÉSZÁROS Gábor HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 34:23.646 1:53.555 2:25.726

13 574 VOLENTÉR Balázs HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 34:24.514 1:54.423 2:25.652

14 555 BOLDIZS Bence HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 34:41.879 2:11.788 2:27.190

15 559 MÉSZÁROS Zoltán HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 13 32:52.646 1 Lap 2:29.360gy , p

16 527 MÉHÉSZ Attila HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 13 33:20.424 1 Lap 2:30.736

Nem értékelhető / Not classified

DNF 507 KESZTHELYI Vivien HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 1 2:56.141 DNF

Megegyzés / Announcement:

#508 - 27 mp büntetés pályaelhagyás miatt

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.12 16:03 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB V.kategória - Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY KATEGÓRIÁNKÉNT 2014.10.11-12.
Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT BY CLASS

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

Swift Cup Europe
1 522 CSÍK János HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:34.664 2:17.749

2 513 BALOGH Bence HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:42.242 2:18.663

3 575 MADÁR Róbert HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 32:43.736 2:18.401

4 511 FÜGE Krisztián HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift Sport SCE 14 33:07.428 2:19.753

5 590 SZÍJJ Csaba HUN Speedy Motorsport Suzuki Swift Sport SCE 14 33:23.176 2:21.710

6 541 MISS János HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift Sport SCE 14 33:23.822 2:21.357

7 588 HAVELLANT István HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 33:26.445 2:20.966

8 509 BERNULA István HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 33:33.244 2:20.400

9 508 EGYÜD Gábor HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport SCE 14 34:08.158 2:22.268

Swift Cup OB
1 502 BENYÓ Máté HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 32:30.091 2:18.079

2 577 FEKETE Balázs HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 14 33:24.233 2:20.325gy p

Nem értékelhető / Not classified

DNF 507 KESZTHELYI Vivien HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift Sport OB 1 2:56.141

Swift Cup 1,3
1 505 MÉSZÁROS Gábor HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 34:23.646 2:25.726

2 574 VOLENTÉR Balázs HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 34:24.514 2:25.652

3 555 BOLDIZS Bence HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 14 34:41.879 2:27.190

4 559 MÉSZÁROS Zoltán HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 13 32:52.646 2:29.360

5 527 MÉHÉSZ Attila HUN GFS Oxxo Energy Team Suzuki Swift 1,3 13 33:20.424 2:30.736

Megegyzés / Announcement:

#508 - 27 mp büntetés pályaelhagyás miatt

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.12 16:03 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB IX.kategória - RCM Cup Hungaroring (4381 m)

Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.10.11-12.
Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 933 TIM Gábor HUN APEX Racing RCM Swift Racer RCM 14 33:41.687 2:23.652

2 960 HATVANI Bálint HUN Z.S.P. Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 33:42.141 0.454 2:23.428

3 018 Niels LANGEVELD NLD Z.S.P. Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 33:44.779 3.092 2:23.791

4 909 TASSI Attila HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 33:47.825 6.138 2:23.708

5 974 BÁRKOVICS Zoltán HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 33:52.193 10.506 2:23.569

6 966 KISMARTY-LECHNER Gábor HUN Zengő Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 33:53.689 12.002 2:24.073

7 908 NAGY Norbert HUN MGS RCM Swift Racer RCM 14 33:59.918 18.231 2:24.564

8 977 CSUTI László HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:00.345 18.658 2:24.301

9 968 ELEKFY Witold HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:01.937 20.250 2:24.564

10 910 Mika MORIEN HUN Z.S.P. Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:02.379 20.692 2:24.415

11 907 CSUTI Viktor HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:16.486 34.799 2:25.102

12 003 Ronald MORIEN NLD Z.S.P. Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:20.457 38.770 2:25.539

13 944 GYÖRGY Gábor HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:20.720 39.033 2:25.480

14 905 GYÖRGY Anett HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:28.217 46.530 2:26.109

15 988 FORRAI Gábor HUN APEX Racing RCM Swift Racer RCM 14 34:28.440 46.753 2:25.426g

16 931 MISS Vivien HUN ProexSport Kft. RCM Swift Racer RCM 14 35:10.079 1:28.392 2:29.295

17 969 TAKÁCS Balázs HUN Z.S.P. Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 35:14.241 1:32.554 2:28.741

18 946 SOMOGYI Márk HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 35:23.632 1:41.945 2:27.371

19 941 MISS János HUN ProexSport Kft. RCM Swift Racer RCM 12 30:15.156 2 Laps 2:29.512

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.11 16:57 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB IX.kategória - RCM Cup Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.10.11-12.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 933 TIM Gábor HUN APEX Racing RCM Swift Racer RCM 14 33:50.601 2:23.910

2 960 HATVANI Bálint HUN Z.S.P. Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 33:51.247 0.646 2:23.738

3 974 BÁRKOVICS Zoltán HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 33:58.112 7.511 2:24.222

4 977 CSUTI László HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 33:58.336 7.735 2:24.134

5 910 Mika MORIEN HUN Z.S.P. Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:04.845 14.244 2:24.638

6 968 ELEKFY Witold HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:12.271 21.670 2:24.528

7 966 KISMARTY-LECHNER Gábor HUN Zengő Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:16.676 26.075 2:23.960

8 988 FORRAI Gábor HUN APEX Racing RCM Swift Racer RCM 14 34:21.345 30.744 2:25.261

9 944 GYÖRGY Gábor HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:22.549 31.948 2:25.194

10 907 CSUTI Viktor HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:24.980 34.379 2:25.067

11 909 TASSI Attila HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:32.525 41.924 2:24.577

12 946 SOMOGYI Márk HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:40.466 49.865 2:26.281

13 003 Ronald MORIEN NLD Z.S.P. Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:40.471 49.870 2:24.944

14 931 MISS Vivien HUN ProexSport Kft. RCM Swift Racer RCM 14 34:57.116 1:06.515 2:27.725

15 969 TAKÁCS Balázs HUN Z.S.P. Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:57.588 1:06.987 2:27.513p

16 905 GYÖRGY Anett HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 12 29:38.787 2 Laps 2:26.256

Nem értékelhető / Not classified

DNF 018 Niels LANGEVELD NLD Z.S.P. Motorsport RCM Swift Racer RCM 7 17:13.278 DNF 2:23.450

DNF 908 NAGY Norbert HUN MGS RCM Swift Racer RCM 4 10:20.738 DNF 2:28.123

DNS 941 MISS János HUN ProexSport Kft. RCM Swift Racer RCM 0.000 DNS

Megjegyzés / Announcement

#003 - 12 mp büntetés pályaelhagyás miatt

#966 - 17 mp büntetés pályaelhagyás miatt

#968 - 7 mp büntetés pályaelhagyás miatt

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.12 13:30 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB IX.kategória - RCM Cup Hungaroring (4381 m)

Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.10.11-12.
Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 960 HATVANI Bálint HUN Z.S.P. Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 33:49.680 2:23.952

2 018 Niels LANGEVELD NLD Z.S.P. Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 33:53.227 3.547 2:23.264

3 966 KISMARTY-LECHNER Gábor HUN Zengő Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 33:56.289 6.609 2:23.704

4 933 TIM Gábor HUN APEX Racing RCM Swift Racer RCM 14 33:57.892 8.212 2:23.289

5 968 ELEKFY Witold HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:01.646 11.966 2:24.430

6 909 TASSI Attila HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:01.959 12.279 2:24.334

7 910 Mika MORIEN HUN Z.S.P. Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:03.675 13.995 2:24.363

8 977 CSUTI László HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:04.040 14.360 2:24.127

9 974 BÁRKOVICS Zoltán HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:06.021 16.341 2:23.855

10 944 GYÖRGY Gábor HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:20.419 30.739 2:24.942

11 907 CSUTI Viktor HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:24.700 35.020 2:24.968

12 908 NAGY Norbert HUN MGS RCM Swift Racer RCM 14 34:26.144 36.464 2:25.430

13 988 FORRAI Gábor HUN APEX Racing RCM Swift Racer RCM 14 34:30.722 41.042 2:25.415

14 905 GYÖRGY Anett HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:35.616 45.936 2:26.132

15 946 SOMOGYI Márk HUN RCM Motorsport RCM Swift Racer RCM 14 34:42.884 53.204 2:27.051p

16 931 MISS Vivien HUN ProexSport Kft. RCM Swift Racer RCM 14 34:43.926 54.246 2:27.251

Nem értékelhető / Not classified

DNF 003 Ronald MORIEN NLD Z.S.P. Motorsport RCM Swift Racer RCM 6 14:48.925 DNF 2:25.738

DNF 969 TAKÁCS Balázs HUN Z.S.P. Motorsport RCM Swift Racer RCM 2 5:22.985 DNF 2:43.736

DNS 941 MISS János HUN ProexSport Kft. RCM Swift Racer RCM 0.000 DNS

Megjegyzés / Announcement

#908 - 7 mp büntetés pályaelhagyás miatt

#988 - 2 mp büntetés pályaelhagyás miatt

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at
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Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB Endurance Hungaroring (4381 m)

Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.10.11-12.
Race OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class PS Laps Total Tm Diff Best Lap

1 23 LEKENY György - LEKENY Márk HUN GFS OXXO Energy Team Porsche 911 Cup E1+3,5 1 60 2:00:58.053 1:54.537

2 107 BÓDIS Kálmán - RÁCZ István HUN BOVI Motorsport Quantis Silver Sting E1+3,5 1 60 2:01:01.896 3.843 1:55.136

3 108 NAGY Norbert - HERTER Gusztáv HUN MGS Racing Kft. Seat Leon Supercopa E1-3,5 1 56 2:01:08.534 4 Laps 2:05.952

4 706 BALOGH György - BALOGH Bence HUN GFS OXXO Energy Team Lotus Exige E1-3,5 1 54 2:01:36.838 6 Laps 2:07.939

5 186 LACZKÓ Levente - LACZKÓ Lehel HUN School Team Hungary Kft. BMW E30 E1+2,0 1 53 2:01:49.177 7 Laps 2:12.123

6 222 CSISZÉR Béla - MINK Zoltán HUN M&M Motorsport Honda Civic Type-R E1-2,0 1 52 2:02:58.424 8 Laps 2:14.596

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.11 17:57 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB Endurance Hungaroring (4381 m)

Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY KATEGÓRIÁNKÉNT 2014.10.11-12.
Race OFFICIAL FINAL RESULT BY CLASS

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class PS Laps Total Tm Best Lap

E1+3,5
1 23 LEKENY György - LEKENY Márk HUN GFS OXXO Energy Team Porsche 911 Cup E1+3,5 1 60 2:00:58.053 1:54.537

2 107 BÓDIS Kálmán - RÁCZ István HUN BOVI Motorsport Quantis Silver Sting E1+3,5 1 60 2:01:01.896 1:55.136

E1-3,5
1 108 NAGY Norbert - HERTER Gusztáv HUN MGS Racing Kft. Seat Leon Supercopa E1-3,5 1 56 2:01:08.534 2:05.952

2 706 BALOGH György - BALOGH Bence HUN GFS OXXO Energy Team Lotus Exige E1-3,5 1 54 2:01:36.838 2:07.939

E1+2,0
1 186 LACZKÓ Levente - LACZKÓ Lehel HUN School Team Hungary Kft. BMW E30 E1+2,0 1 53 2:01:49.177 2:12.123

E1-2,0
1 222 CSISZÉR Béla - MINK Zoltán HUN M&M Motorsport Honda Civic Type-R E1-2,0 1 52 2:02:58.424 2:14.596

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.11 17:58 Page 1/1



Hankook Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság (Hungaroring)

OB II.osztály Hungaroring (4381 m)

Végeredmény HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.10.11-12.
Final Results OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Race1 Race2 Total Diff

1 77 SZEPESI Péter HUN M & M Motorsport Egyesület BMW 320iS II.o. 2:18.597 2:16.551 4:35.148

2 99 GAJDÁCSI-ZOMBORI Ákos HUN M & M Motorsport Egyesület Citroen Saxo II.o. 2:20.373 2:19.762 4:40.135 4.987

3 100 HÁMOR Iván HUN M & M Motorsport Egyesület Honda CRX VTi II.o. 2:21.125 2:21.583 4:42.708 7.560

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  

Közzétéve / Published at

Printed: 2014.10.12 16:34 Page 1/1
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